
LOF NOM AFFIXE RESULTAT YEUX DENTS HAUTEUR

137812 FERIA DE LA VALLEE DE PORCARO ADMIS 3A 2C 56,00

137992 FAIVIS DE GIPSIDANE ADMIS 3B 2A 55,00

138041 FERIA-MISS D'EPECT CENTER ADMIS 2A 2A 54,00

138174 FROM DU CLOS DE L'ESCALADIEU ADMIS 3A 2A 62,50

138336 FULL MONTHY DU VAL D'EUROPE ADMIS 2B 2A 63,00

138339 FAUST DEL CAMINO DEL INCA ADMIS 3B 2A 63,00

140014 GUCCI DE BELLEMANIE ADMIS 1B 2B 57,50

140675 HATCHIKO DU CLOS DE MATISAR ADMIS 1B 2A 62,50

141282 HECLIPSE DES FONTAINES DE NOLIBOS ADMIS 2B 2D 54,00

141459 HENDRIX DES JARDINS DE PASSIFLORE REFUS

141788 HYDE MAVIKAFLO'S ADMIS 2B 2A 63,00

141920 HIRKANI DES VENTS DE MER REFUS

142216 HOUSTON DE CLAUS PARASSAC ADMIS 1B 2C 62,00

142335 HI TECK DU CINQUIEME DOME ADMIS 2A 1A 62,50

142612 HERMIONE DE LA CROIX DE CAZENEUVE REFUS

144348 JIPSON OPTIMA GRATA ADMIS 2B 1A 61,00

LOE 2078827 JIR PIA WATTS WATTS REFUS

LOE 2137502 INDIRA  V. INSPEE ADMIS 1B 2A 59,00

LOF NOM AFFIXE RESULTAT YEUX DENTS HAUTEUR

138041 FERIA-MISS D'EPECT CENTER ADMIS 2A 2A 54,00

138174 FROM DU CLOS DE L'ESCALADIEU ADMIS 3A 2A 62,50

138336 FULL MONTHY DU VAL D'EUROPE ADMIS 2B 2A 63,00

140126 GIACCO DES HAUTS DE SOYONS REFUS 2B 1B 63,00

140129 GUINESS DE LA BREVENNE REFUS 1B 1B 57,00

140640 GUENZO DU ROYAUME DE SKY REFUS 2B 2AL 63,00

140675 HATCHIKO DU CLOS DE MATISAR ADMIS 1B 2A 62,50

141788 HYDE MAVIKAFLO'S ADMIS 2B 2A 63,00

144348 JIPSON OPTIMA GRATA ADMIS 2B 1A 61,00

LOE 2137502 INDIRA  V. INSPEE ADMIS 1B 2A 59,00

AVIGNON 29/03/2014 - Epreuve de caractère du second degré

AVIGNON 29/03/2014 - Epreuve de caractère du premier degré



LOF NOM AFFIXE RESULTAT

140014 GUCCI DE BELLEMANIE ADMIS

140675 HATCHIKO DU CLOS DE MATISAR ADMIS

141156 HARLEY DE BELLEMANIE ADMIS

141331 HARPIE DU DOMAINE DE SEPTIMANIE ADMIS

141669 HORION DE YU BOX ADMIS

142216 HOUSTON DE CLAUS PARASSAC ADMIS

142219 HERMIONE 

GRANGER
DE CLAUS PARASSAC ADMIS

142225 HELSIA DU VAL DU BELAY ADMIS

142612 HERMIONE DE LA CROIX DE CAZENEUVE ADMIS

LOE 2078827 JIR PIA WATTS ADMIS

LOF NOM AFFIXE RESULTAT YEUX DENTS HAUTEUR

142218 HANDIE DE CLAUS PARASSAC REFUS 0,00

141579 HIZMO DU FAUBOURG DES HIRONDELLES ADMIS 3A 2A 62,00

140883 HELIOS DE CANTELAUDETTE DE QUITTERIE ADMIS 1B 2A 64,00

141599 HADES DE LA BREVENNE ADMIS 1A 1A 62,00

141331 HARPIE DU DOMAINE DE SEPTIMANIE ADMIS 1B 2A 57,50

141156 HARLEY DE BELLEMANIE ADMIS 1A 1A 62,00

140962 HYOCHI DU COS LAVIGERIE REFUS 0,00

140011 GOÏAS DE BELLEMANIE ADMIS 2B 1B 61,00

137974 FLY DE BELLEMANIE ADMIS 1B 2A 61,50

137925 FLOYD OF THE GOLDEN GLOVES ADMIS 1B 1A 65,50

AVIGNON 29/03/2014 - Epreuve d'endurance


